1. Landesklasse Staffel 1 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
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Team:

SV Siidring Erfurt |

1. JBC "JEMBO Bunny's" lll
Roma Bowlers IV

SSV Vimaria Weimar |

Saale Schwarza Bowling 1997 11l
Schwarz-Gelb Mihlhausen |

Punkte:

312
281
274
247
214
182

1. Landesklasse Staffel 1 Herren - 6. Spieltag
14.02.2015  Jena - Bowling Roma  Leitung: Roma Bowlers IV

Platz:

O G A WO N =

Team:

SSV Vimaria Weimar |

1. JBC "JEMBO Bunny's" Il

SV Sudring Erfurt |
Schwarz-Gelb Miihlhausen |
Saale Schwarza Bowling 1997 Il
Roma Bowlers IV

Top Ten der besten Serien

Platz:
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-

Name:

Thieme, Vincent Ramon
Rentsch, Mirko
Steinbriick, Thomas
Schumann, Swen
Rentsch, Frank
Heilek, Michael
Thieme, Thomas
Konkel, Christian
Niwczyk, Ronny
Kunze, René

Top Ten der besten Spiele

Platz:
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-

Name:

Rentsch, Mirko
Kunze, René
Rentsch, Nico
Schumann, Swen
Steinbrick, Thomas
Heilek, Michael
Thieme, Vincent Ramon
Konkel, Christian
Kotulla, Wilfried
Marmuth, Detlev

Punkte:

56
54
40
38
38
26

Club / Verein:

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
SV Siidring

SV Siidring

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Schwarz-Gelb Miihlhausen
Schwarz-Gelb Miihlhausen
Roma Bowlers e.V.

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Roma Bowlers e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
SV Siidring

SV Siidring

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Schwarz-Gelb Mihlhausen
SV Siidring

Roma Bowlers e.V.

Pins:

25.611
24.590
25.052
24.590
24.288
23.801

Pins:

4.488
4.610
4.283
4.223
4.209
4.088

Hi Serie:
1.393 /
1.332
1.249
1.214
1.167
1.159
1.153
1.150
1.146
1.141
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Hi Spiel:
279
267
266
265
254
245
245
244
241
236

Spiele:
144
140
144
144
144
144

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
232,17

222,00
208,17
202,33
194,50
193,17
192,17
191,67
191,00
190,17

Schnitt:
177,85
175,64
173,97
170,76
168,67
165,28

Schnitt:
187,00
192,08
178,46
175,96
175,38
170,33



